

**PUHE MOSKOVAN KUVERNEMENTIN
ENSIMMÄISESSÄ MAATALOUSTYÖNTEKIJÄIN
EDUSTAJAKOKOUKSESSA
MARRASKUUN 29 pnä 1921 ³⁵**

LYHYT LEHTISELOSTUS

Lyhyessä Kansankomissaarien Neuvoston nimissä esittämässään tervehdyspuheessa tov. Lenin totesi kyseisen ja muiden kuvernementtien samantapaisten edustajakokousten työn erikoisen tärkeäksi.

— Kaikki te tiedätte, Lenin sanoi, että talouden kohottaminen yleensä ja ensi kädessä maatalouden kohottaminen on aikamme kaikkien momenttien esille nostama peruskysymys, tasavaltamme politiikan, niin sisä- kuin ulkopoliitiikankin ensivuoroisen tärkeä kysymys. Kaikki merkit viittaavat siihen, että talonpoikaiston keskuudessa on tapahtumassa nyt mitä perinpohjaisin käänne imperialistisen sodan raskaiden vuosien ja sitä seuranneen voittoisan kansalaissodan seurauksena. Talonpoikaisjoukkoihin on syöpyntyt mitä syvimmälle tietoisuus, ettei taloutta voida hoitaa entiseen tapaan. Monet merkit viittaavat siihen, että talonpoikaisto pyrkii nyt syvällisemmin, laajemmin ja terävämmiin kuin koskaan ennen uudestijärjestämään talouden, kohottamaan maanviljelyskulttuuria, ja meidän tulee päästä siihen, että tämän tapaisia maataloustyöntekijäin edustajakokouksia pidettäisiin mahdollisimman usein ja että näiden edustajakokousten työn tulokset tuntuisivat mitä pikimmin käytännössä. Meitä tänä vuonna kohdannut suuri onnettomuus — nälänhätä useissa kuvernementeissa ja myös kuivuus, joka näyttää voivan muodostua meille vaaraksi jollei tulevana vuonna niin kuitenkin lähivuosina — asettaa koko kansantalouden perustehtäväksi saada maataloudessa aikaan hinnalla millä hyvänsä mitä tuntuvin ja käytännöllisesti katsoen viipymätöntä parannusta ja edistystä. Me voimme voittaa nälänhädän ja kohentaa

todella talonpoikaistaloutta vain siinä tapauksessa, jos poikkeuksetta kaikissa kuvernementeissa suoritetaan niitä parannustoimenpiteitä, joihin on jo ryhdytty hyvin laajassa mitassa. Juuri siitä syystä edustajakokouksenne tapaisia kokouksia on järjestettävä kaikissa kuvernementeissa ja vaikutettava niiden kautta talonpoikaisjoukkoihin. Tämä on nyt, sanoisinpa, poliittinen välttämättömyys, sillä kaikki poliittiset kysymykset — koska kansainvälinen asemamme on parantunut — tähtäävät yhteen kohteeseen — maatalouden tuotantokyvyn kohottamiseen hinnalla millä hyvänsä. Maatalouden tuotantokyvyn kohottaminen on johtava edelleen myös teollisuutemme paranemiseen. (Tov. Leninin lyhyellä, edustajakokouksessa pidetyllä puheella oli voimakas vaikutus talonpoikaisedustajiin ja tov. Leninin puhetta seurasi myrskyisiä, kauan kestäviä suosionosoituksia.)

„Pravda” № 270,
marraskuun 30 pnä 1921

Julkaistaan
„Pravda” lehdessä tekstin
mukaan